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师资队伍建设

教授

博士

副教授

通知公告 

·重要就业单位---深圳市超准

·喜 报

·关于做好2020年综治民调工

·关于2020届毕业生返校教学

·关于组织开展2020届本科毕

·关于开展2020届本、专科毕

[11-09]

[10-30]

[09-25]

[05-09]

[05-08]

[05-06]

陆汝华副教授简介 

日期：2020-04-08 00:00:00  发布人：软件与通信工程学院 浏览量：268

陆汝华，女，副教授，信息系统监理师，中南大学计算机应用技术专业硕士毕业。主要从事模式识别、深度

学习等方面的教学与研究，近年来在《湖南城市学院学报(自然科学版)》、《湘南学院学报》、《湖北第二师范

学院学报》、《赤峰学院学报(自然科学版)》等省级期刊发表论文30余篇，在《轴承》、《噪声与振动控制》、

《计算机科学与探索》、《模糊系统与数学》、《模式识别与人工智能》等核心上发表论文6篇，EI收录3篇，获

专利4项，软著17项。主持湖南省社会科学成果评审委员会课题《基于神经系统模型的幸福教育之仿真学研

究》，先后主持湖南省教育厅科研课题《可视化技术在机械音频信号中的应用研究》和《HMM在智能推荐系统中

的应用研究》，主持郴州市项目两项，湘南学院项目3项。指导学生参加湖南省大学生计算机程序设计大赛二等

奖两项、三等奖1项。
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